[image: image1.wmf]

‘

Estado de Rondônia
                              Câmara Municipal de Cacoal

Gabinete do Vereador Mario Angelino Moreira

Requerimento Nº 32/CMC/2020
Autor: Vereador Mario Angelino Moreira

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cacoal
O Vereador Mario Angelino Moreira, nos termos dos artigos 103, § 3, VIII, do REGIMENTO INTERNO desta Casa de Leis, requer que seja posto em votação o presente REQUERIMENTO solicitando da senhora Prefeita Municipal, cópias de planilhas da obra de reforma dos órgãos relacionados: Capela municipal localizada na Avenida Rio de Janeiro; Hospital Materno Infantil; Posto de saúde do Bairro Nova Esperança; Posto de saúde Luiz Moreira de Freitas do bairro Parque Fortaleza; Escola José de Almeida e Escola Pedro Alvares Cabral localizada Linha 09.
Nestes termos,

     Pede Deferimento.
Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 22 de junho de 2020.
Mario Angelino Moreira
     Vereador
Rua Presidente Médice, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 76963-620 -   Cacoal – Rondônia  (069)3441-5454/0893 3443-6441/34435752– Fax: (0693)441-5454